
 

 

   Contatti e riferimenti                                                      

 Responsabile del procedimento                                                                                                

Codice Meccanografico: BRIS01400X 
Codice Fiscale: 91071150741 
Codice Univoco Ufficiale: UFYER0 
Sito web: www.iissferrarisdemarcovalzani.edu.it 
PEO: bris01400x@istruzione.it 
PEC: bris01400x@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Sospensione attività didattica presso sede FERRAR
 
                 

VISTO che nella giornata odierna

l'erogazione di energia elettrica

programmati

CONSIDERATO  che la mancanza di ener

per mancanza di acqua,

con la presente  

 la sospensione delle attività didattiche a partire dalle ore 12.00

ad uscire anticipatamente. 

               Di tanto si prega di informare le famiglie.

 

 

 

                                                                                                                                                                  

Responsabile del procedimento                                                                                                Dirigente Scolastico: 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c.
72027 San Pietro Vernotico 

I.I.S.S. “FERRARIS • DE MARCO • 

Polo Tecnico Professionale “MESSAPIA”

Sospensione attività didattica presso sede FERRARIS .   

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

nella giornata odierna, presso la sede del FERRARIS

ione di energia elettrica, in quanto la zona è 

programmati dall'ENEL; 

la mancanza di energia elettrica non consente l'utilizzo

per mancanza di acqua,  

DECRETA 

la sospensione delle attività didattiche a partire dalle ore 12.00 e pertanto gli alunni sono autorizzati 

Di tanto si prega di informare le famiglie. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to 

Firma autografa sostituita a mezzo st

ALLE FAMIGLIE 

AL PERSONALE ATA

Sul sito WEB dell’Istituto 

                                                                            Pag. 1  
Dirigente Scolastico: Rita Ortenzia DE VITO 

Sede Legale Coordinata: via Adamello, 18 
72100 Brindisi - tel. 0831 592480 
Sede Centrale: via Nicola Brandi, 1 
72100 Brindisi - tel. 0831 418861 

Sede Coordinata: viale Degli Studi s.n.c. 
72027 San Pietro Vernotico - tel. 0831 654351 

• VALZANI” 
“MESSAPIA” 

presso la sede del FERRARIS, è sospesa 

o la zona è interessata da lavori 

l'utilizzo dei servizi igienici 

ertanto gli alunni sono autorizzati 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Rita Ortenzia DE VITO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del D. Lgs. 39/93 

AGLI ALUNNI  
ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

AI DOCENTI 
AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 
Agli ATTI  

Sul sito WEB dell’Istituto  
 
 




